
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ

Finiša protokols

2024. gada 9. -11. augustā
Jūrmala, Priedaines distance

Nr.
Laivu 
Klase

Dzim. Dist. Izcīņa
Starta 
laiks

Vieta Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs Rezultāts

Priekšbraucienu uzvarētājs iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 

201 W4- W 2000 FA 11:00

1 2

Elīna ROSMANOVIČA, 2004/ DSS
Anastasija GERMANE, 2005/ DSS
Līga PARFENA, 2001/ LOVE
Polina HOHLOVA, 2003/ DSS

09:09.48

1
3
4
5
6

202 M2x M 2000 H1 11:10
1 1

Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS

07:25.83

2 4
Markus BIERANDS, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala
Mārtiņš SLAIDIŅŠ, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:34.18

3 2
Kristers LIEPIŅŠ, 2009/ Jelgavas BJSS
Jjānis GAROZA, 2009/ Jelgavas BJSS

08:07.81

3
Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

DNS

5
Artūrs FJODOROVS, 2007/ DSS
Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DSS

DNS

6
203 M2x M 2000 H2 11:20

1 5
Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS
Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

07:23.43

2 2
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ Individuāli

07:32.63

3 3
Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
Igo GRUNDĀNS, 2002/ MSĢ TSV  SASS

07:44.06

4 4
Krists BĒRZIŅS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Roberts KRIŠKĀNS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

07:52.83

1
6

204 W4x W 2000 FA 11:30

1 3

Eva Evalīna BIRKĀNE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tīna JAKUBONE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Sanita PUŠPURE, 1981/ Individuāli
Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:27.65

2 2

Sabīne KAŽMERE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Diana BULAŠA, 2001/ LOVE
Daniela STRODE, 2005/ DSS
Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DSS

07:33.88

3 1

Beāte BONDARE, 2008/ Jelgavas BJSS
Liāna SADIGOVA, 2008/ Jelgavas BJSS
Amīna MINAJEVA, 2006/ Jelgavas BJSS
Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

07:50.88

4
5
6

13.08.2024

Galvenais tiesnesis
Ieva Lapsa

5 no 7
13.08.2024 17:56



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ

Finiša protokols

2024. gada 9. -11. augustā
Jūrmala, Priedaines distance

Nr.
Laivu 
Klase

Dzim. Dist. Izcīņa
Starta 
laiks

Vieta Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs Rezultāts

Priekšbraucienu uzvarētājs iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 
205 M4- M 2000 FA 12:00

1 3

Kristers DRENGERS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Mihails SPRŪDE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Madars BLUMBERGS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Teodors ŠERSTŅOVS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:25.4

2 1

Ivans RIBNIKOVS, 2007/ LOVE
Jegors ŠALKOVSKIS, 2006/ DSS
Renārs JANUZIS, 2004/ DSS
Rihards AZAREVIČS, 2005/ DSS

07:47.1

3 2

Aurelijs-Auris SUSEJS, 2004/ DSS
Vladislavs LEDAKS, 2008/ DSS
Maksims JEGOROVS, 2009/ DSS
Kirrils BOŽKOVS, 2007/ DSS

09:01.8

4
5
6

206 M2x M 2000 FB 13:00
1 3

Kristers LIEPIŅŠ, 2009/ Jelgavas BJSS
Jjānis GAROZA, 2009/ Jelgavas BJSS

08:35.21

1
2
4
5
6

207 M2x M 2000 FA 13:10
1 4

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS
Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

07:04.01

2 2
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ Individuāli

07:14.18

3 3
Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Frederiks RASA, 2009/ MSĢ TSV  SASS

07:16.27

4 1
Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
Igo GRUNDĀNS, 2002/ MSĢ TSV  SASS

07:34.22

5 5
Markus BIERANDS, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala
Mārtiņš SLAIDIŅŠ, 2008/ MSĢ TSV  Jūrmala

07:51.55

DNS 6
Krists BĒRZIŅS, 2008/ MSĢ TSV  SASS
Roberts KRIŠKĀNS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

DNS

Galvenais tiesnesis
Ieva Lapsa

6 no 7
13.08.2024 17:56



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ

Finiša protokols

2024. gada 9. -11. augustā
Jūrmala, Priedaines distance

Nr.
Laivu 
Klase

Dzim. Dist. Izcīņa
Starta 
laiks

Vieta Celiņš Vārds, Dzim.g., Klubs Rezultāts

Priekšbraucienu uzvarētājs iekļūst finalā A, pārējos fināla A un finālu B, C dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta 
208 W8+ 2000 FA 14:00

1 2

Eva Evalīna BIRKĀNE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tīna JAKUBONE, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
Sabīne KAŽMERE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Aurelija BATURINA, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS
Jūlija KONIŠEVA 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Sanita PUŠPURE, 1981/ Individuāli
Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Varonika KALNIŅA, 2003/ Individuāli

07:26.3

2 3

Anastasij VOLOSOVA, 2009/ DSS
Elīna ROSMANOVIČA, 2004/ DSS
Polina HOHLOVA, 2003/ DSS
Anastasija GERMANE, 2005/ DSS
Diana BULAŠA, 2001/ LOVE
Līga PARFENA, 2001/ LOVE
Daniela STRODE, 2005/ DSS
Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DSS
Jegors SUBBOTA, 2007/ DSS

07:50.4

1
4
5
6

209 M8+ M 2000 FA 14:40

1 2

Mihails SPRŪDE, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Kristers DRENGERS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Madars BLUMBERGS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Teodors ŠERSTŅOVS, 2007/ MSĢ TSV  Jūrmala
Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists  Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ Individuāli
Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Veronika KALNIŅA, 2003/ Individuāli

06:56.1

2 1

Vladislavs LEDAKS, 2008/ DSS
Maksims JEGOROVS, 2009/ DSS
Jegors ŠALKOVSKIS, 2006/ DSS
Aurelijs-Auris SUSEJS, 2004/ DSS
Kirrils BOŽKOVS, 2007/ DSS
Renārs JANUZIS, 2004/ DSS
Ivans RIBNIKOVS, 2007/ LOVE
Rihards AZAREVIČS, 2005/ DSS
Jegors SUBBOTA, 2007/ DSS

07:12.5

3
4
5
6

Galvenais tiesnesis
Ieva Lapsa

7 no 7
13.08.2024 17:56


